PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	12.07.2016

	            № 1045-па

О внесении изменений в постановление администрации города от 02.07.2015 № 842-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Медногорска»

Руководствуясь статьями 43, 44, 45 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации города от 02.07.2015 № 842-па «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Медногорска» (в редакции постановления администрации города Медногорска от 11.05.2016 № 677-па) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Тулякову Римму Хайбулловну – секретаря комиссии, специалиста 2 категории отдела по управлению делами, организационной и кадровой работы;
1.2. Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Медногорска Белову Светлану Викторовну – секретаря комиссии, специалиста 2 категории отдела по управлению делами, организационной и кадровой работы администрации города.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

     Д.В. Садовенко

Разослано: горпрокурору, Садовенко Д.В., Дручинину А.В., юридическому отделу, членам комиссии-3, Беловой С.В.